
AGENZIA REGIONALE PER LA CASA E L’ABITARE
ARCA SUD SALENTO

DIREZIONE GENERALE
UOC n. 1 - SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE N. 297  DEL 05/05/2021

OGGETTO: avvio procedure per nomina componenti dell`OIV ai sensi dell`art. 14 e 14 bis del D.
Lgs.  150/2009  e Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri  Dipartimento
della Funzione Pubblica del 6 agosto 2020 - approvazione avviso di selezione

Addì 05/05/2021, nella sede dell'Arca Sud Salento,

                 I L    D I R E T T O R E    G E N E R A L E

PREMESSO:

 che con provvedimento dell'Amministratore Unico n.30 del 18.02.2021 è stato disposto di 
avviare  la  procedura  selettiva  pubblica,  prevista  dalla  normativa  vigente,  con  la 
pubblicazione  di  "Avviso  Pubblico"  finalizzato  all'acquisizione  delle  candidature  dei 
soggetti in possesso dei requisiti ed iscritti nell'elenco nazionale dei conponenti degli OIV 
della performance

 che con lo stesso atto è stata demandata al Direttore Generale l'adozione di tutti gli atti  
conseguenti necessari per l'espletamento della procedura

PRESO ATTO:

 che  gli  Uffici  hanno  predisposto  un  avviso  di  procedura  selettiva  pubblica  finalizzata 
all'acquisizione di manifestazioni di interesse per la nomina dell'organismo Indipendente 
di Valutazione della Performance in forma collegiale

DETERMINA

 di approvare l'allegato avviso di procedura selettiva pubblica finalizzata all'acquisizione di 
manifestazioni  di  interesse per  la  nomina  dell'Organismo Indipendente  di  Valutazione 
della Performance in forma collegiale ai sensi dell'art. 14 e 14 bis del D. Lgs. 150/2009  e 
Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri Dipartimento della Funzione Pubblica 
del 6 agosto 2020

 di  pubblicare  l'avviso  di  selezione  in  argomento  nell'apposita  sezione  del  sito  web 
dell'Ente e sul portale "pubblicazione avvisi di selezione" della Presidenza del Consiglio 
dei  Ministri  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  -  Ufficio  per  la  valutazione  della 
performance

 di precisare che l'avviso, unitamente agli allegati A - B - C formano parte integrante e  
sostanziale del presente atto

 Determinazione n. 297 del  05/05/2021   -  pag. 1 di 3



______________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE RESPONSABILE P.O.

Il sottoscritto RESPONSABILE P.O., attesta l'avvenuta istruttoria degli atti necessari e di averli adeguatamente valutati ai fini 
della proposta della presente determinazione, e che, ai sensi dell’art.6bis del 241/90 come introdotto dalla legge 190/2012, in  
merito al relativo procedimento non sussistono elementi, situazioni e circostanze per conflitto di interessi tali da giustificare e  
necessitare l’astensione dal procedimento. 

Lecce, li 05/05/2021

L`Istruttore

Rag. Gabriella Giardino

RESPONSABILE P.O.

Rag. Gabriella GIARDINO

( FIRMA DIGITALE )

______________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA' TECNICA

 Il sottoscritto Dirigente,  Vista l'attestazione del RESPONSABILE P.O., attesta la regolarità e la correttezza del procedimento 
svolto per i profili di propria competenza, e che, ai sensi dell’art.6bis del 241/90 come introdotto dalla legge 190/2012, in  
merito al relativo procedimento attesta che non sussistono elementi, situazioni e circostanze per conflitto di interessi tali da  
giustificare e necessitare l’astensione dal procedimento.

Lecce, li 05/05/2021 Il Dirigente del Servizio

  
Avv. Sandra ZAPPATORE 

____________________ 

( FIRMA DIGITALE )

 Determinazione n. 297 del  05/05/2021   -  pag. 2 di 3



______________________________________________________________________________________________________

        CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta  e  certifica  che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all'albo  pretorio  online  di  questo  Ente  il  giorno 
05/05/2021 e vi rimarrà per 15 gg consecutivi

Lecce, li 05/05/2021 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
 

Rag. Gabriella Giardino 
____________________ 

Documento firmato digitalmente ai sensi del TU n. 445/00, dell'art. 20 del D.lgs. 82/2005 e norme collegate. Tale documento informatico è  
memorizzato digitalmente su banca dati dell'Arca Sud Salento.

 Determinazione n. 297 del  05/05/2021   -  pag. 3 di 3


